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یستی،  ، ز ی های نانو در روند تحولات علمی جهانی، همگرایی فناور
اطلاعات، علوم شناختی و علوم اجتماعی  )NBICS(، موج جدیدی 
ی ها را با ایجاد رشته های علمی و الگوهای  از خلاقیت ها و نوآور
مهندسی نوین به همراه داشته است. فرآیند همگرایی در پژوهش های 
ی های  متمایز و جدا از هم جهت  علمی موجب می شود علوم و فناور
حل مسائل به یکدیگر بپیوندند. این فرآیند منجر به همگرایی 
سازمان دهی شده در تولید و توسعه محصولات در زمینه های جدید 
ی مناسب برای دستیابی به  و نوظهور شده و می تواند یک مدل تجار
ی های  ویداد علوم و فناور ی باشد. در این راستا اولین ر بازارهای تجار
ی های کوانتومی بستری برای گردهمایی و ارائه ایده،  همگرا و فناور
ویداد در قالب  ی در این حوزه خواهد بود. این ر دانش و فناور
ی همایش و نمایشگاه تخصصی ارائه ایده تا محصول است  برگزار
ی در واحد تهران مرکزی برگزار می شود. همچنین  که دی ماه سال جار
ی های یاد شده با صاحبان  نشست های تخصصی در حوزه فناور
ویداد  مساله و ایده برگزار می شود و از جمله بخش های جنبی این ر
پنل دانشجویی و پنل استارتاپ هاست. آخرین مهلت ارسال مقالات 
ی مقالات نیز  یخ اعلام نتیجه داور به این همایش بیستم آذرماه و تار
بیست و پنجم آذرماه خواهد بود. آخرین مهلت ثبت نام هم 27 آذرماه 
است و این همایش از دوم تا چهارم دی ماه در دانشگاه آزاد تهران 
ی این همایش  گاهی از جزئیات برگزار مرکزی برگزار می شود. برای آ
ی آن با سعید آزادیان دبیر شورای گسترش، آمایش،  و هدف از برگزار
یزی و کارآفرینی دانشگاه آزاد به گفت و گو نشسته ایم که در  برنامه ر

ادامه می خوانید.

یداد گفت: »یکی از بخش های  ی این رو باره هدف از برگزار آزادیان در
جدی که امروزه با آن دست و پنجه نرم می کنیم، مساله کاربست علوم 
یکردهای مختلفی نیز در حل مساله وجود  یژه علوم پایه است. رو به و
یکردها این است که گرنت گذاشته و یا حمایت  دارد؛ بخشی از این رو
یک کرده تا بتوانیم افرادی  مالی انجام دهیم. به عبارتی تشویق و تحر
را با دوره های پیوسته از کارشناسی تا دکتری و یا قول هیات علمی 
شدن، بتوانیم این موضوع را در کشور احیا کنیم.« او اضافه کرد: »کشور 
به شدت به علوم پایه و توسعه منابع نرم نیاز دارد؛ بخشی از این منابع 
ی  نرم، نیروهای انسانی متخصص برای تضمین آینده توسعه علم و فناور
کشور هستند. در دانشگاه آزاد یکی از مسائل جدی که در چند سال اخیر 
به آن پرداخته شده حل این مساله است. در واقع یکی از مسائل جدی 
ی میز دفتر شورای گسترش دانشگاه بوده، طرح این سوال بود که  که رو
ی انجام دهیم. در نهایت تصمیم بر  برای حل این موضوع باید چه کار
یکرد کاربست علم در راستای  این شد که ما دانشکده های موضوعی با رو

حل مسائل کشور را بررسی کنیم.«
ینی دانشگاه آزاد بیان  یزی و کارآفر دبیر شورای گسترش، آمایش، برنامه ر
ی همگرا  کرد: »جزء اولین بررسی ها، طراحی و تاسیس دانشکده علوم فناور
و کوانتومی در واحد تهران مرکزی در دانشگاه آزاد بود. امروز ساختار دانشی 
یف شده،  دانشگاه اباغ و در معاونت های موضوعی این دانشگاه تعر
به طورمثال ما در معاونت علوم انسانی سه دانشکدگان با عناوین کلی 
ی و  ی آینده کشور نامگذار یکرد کاربست و حل مسائل جار یم که با رو دار
محتوای آن آماده شده است.« او اضافه کرد: »یکی از عناوین اساسی در 
ی همگرا و کوانتومی  ساختار دانشی دانشگاه همین دانشکده علوم فناور
است، بنابراین ما برای برخورد و مواجهه با این پدیده که به علوم پایه در 
کشور بی توجهی شده و مردم به آن اقبال جدی ندارد باید فکر کنیم. برای 
یرا ما  عدم عاقه و اقبال مردم به علوم پایه نیز دلایل جدی وجود دارد، ز
نتوانستیم بین علوم پایه و کاربست آن که بعدا می تواند برای اشتغال 
ی کند فکری کنیم، بنابراین قطعا مردم  فارغ التحصیان علوم پایه بسترساز
اقبال شان کم می شود، چون الان یکی از مسائل جدی کشور برای خانواده ها 

مساله اشتغال است.« دبیر شورای گسترش، آمایش، برنامه ریزی و کارآفرینی 
دانشگاه آزاد الان دانشکده علوم همگرا و کوانتومی تاسیس شده است؛ 
یک،  در این دانشکده ما ساختار سنتی گروه هایی که در علوم پایه مثل فیز
یم، بلکه عناوین گروه ها نیز در ذیل این دانشکده  یاضی ندار شیمی و ر
یف شده است. مثا یکی از گروه هایی که در  متناسب با این کاربست تعر
یم گروه علوم محاسبات شناختی  ی های همگرا دار دانشکده علوم و فناور
یاضی و علوم کامپیوتر و  است. در این گروه هم اعضای هیات علمی در ر
هم اعضای هیات علمی  آی تی، مهندسی کامپیوتر و نرم افزار و همچنین 
متخصصانی که در وصف تحلیل مدل های پیچیده کار می کنند حضور 
یکرد جدی تر حوزه  داشته باشند. از سوی دیگر مباحث شناختی نیز که رو
علوم انسانی دارد می تواند به آن الحاق شود تا یک پیکربندی جدیدی از 

حوزه آموزش عالی را نمایش می دهد. 
او در ادامه گفت: »قاعدتا می تواند براساس پیکربندی، اعتماد محیط 
پیرامون را که مسائل ترکیبی دارد جلب کند. این موضوع را در گام اول 
ی همگرا چیست؟  این ساختار  یداد علوم و فناور جمع بندی کرده ام. رو
ی همگرا چندماهی است استقرار یافته،  نوپا بوده؛ دانشکده علوم و فناور
یکی پیدا و کارش را شروع کرده است. برای ما  اوایل امسال استقرار فیز
یف حاضر شدیم و  جالب بود وقتی در دانشکده ای با این تعبیر و تعر
ی ارتباط با محیط پیرامون کردیم؛ از اولین موضوعاتی که با  شروع به برقرار
ی و شناسایی  ی بود که در این حوزه برای ساختارساز آن برخورد کردیم، نیاز
و استفاده از ظرفیت متخصصان در سطوح مختلف احساس می شد؛ چه 
ی  سطح دانشی که اعضای هیات علمی را شامل می شود، چه سطح فناور

ی که در این حوزه می تواند اتفاق بیفتد.«  و حتی ایده پرداز
یکردی وجود  آزادیان با بیان اینکه یک سری مشاغل در این حوزه با چنین رو
یح کرد: »با  ی به لحاظ منابع انسانی دارد، تصر دارد که نیازمند پشتوانه ساز
پدیده ای ترکیبی مواجه شده ایم و دوستانی که در این موضوع هواخواه بوده، 
مساله داشتند و به دنبال این اتفاق بودند که با دانشگاه چنین مساله ای را 
حل کنند. الحمدلله این اتفاق رخ داد و تعامات خوبی با برخی نهادهای 
یداد علوم  بیرونی که مسائل جدی در این حوزه داشتند، برقرار کردیم. رو
ی همگرا و کوانتومی را در چندماه اخیر با کمک و زحمتی که  و فناور
ی همگرا متقبل  دوستان در واحد تهران مرکزی و دانشکده علوم و فناور
کید بر اینکه دانشکده علوم و  شدند و پیگیری کردند، جلو بردیم.« او با تا
ی همگرا به نوعی به مثابه دانشکده علوم پایه قبلی است، بیان کرد:  فناور
»دانشکده علوم پایه نمی توانست چنین تعاملی کند. دانشکده علوم و 
ی همگرا  با سازمان ها و نهادهایی که در این حوزه فعال هستند،  فناور
تعامل خوبی برقرار کرد. بخش قابل توجهی از سازمان ها و نهادها از جنس 
یاضی، بلکه یک  یک و ر گانه فیز علوم پایه هستند؛ منتها نه به صورت جدا
ی همگرا و کوانتومی،  یداد علوم و فناور مساله ترکیبی است. در قالب رو
یزی شد. کارهای اجرایی اش درحال انجام است و ان شاءالله در  برنامه ر

هفته های پیش رو شکل خواهد گرفت.« 
ینی دانشگاه آزاد افزود:  یزی و کارآفر دبیر شورای گسترش، آمایش، برنامه ر
یداد به دنبال این هستیم که بتوانیم بین محیط با سازمان ها،  »ما در این رو
یرساخت های  نهادها و صنایعی که در این حوزه وجود دارند و ظرفیت ها و ز
ی  یف است، ارتباط پایدار دانشگاه با این نقاط اتصال خوبی که درحال تعر
برقرار کنیم تا شرایط و مسیر را تضمین کرد. ان شاءالله امیدوار باشیم در ادامه 
 انگیزه ها برای بازگشت دانشجوها و انتخاب رشته های بین رشته ای باشیم. 
یکرد بین رشته ای می توان مسائل جدی کشور را حل کرد. همین  واقعا با رو
یزی کرد. ان شاءالله  ی اشتغال آن به صورت جدی برنامه ر حالا می توان رو

یداد نمایش دهیم.« بتوانیم نمایی از این موضوع را در رو
ی همایش ها می رود  او در پاسخ به این سوال که یکی از انتظاراتی که از برگزار
این است که خروجی داشته باشند، خروجی این همایش برای دانشگاه 
آزاد چه خواهد بود، توضیح داد: »باید در سطوح مختلفی توضیح بدهم. 
اولا برای اینکه بتوانیم حرکتی را پایدار کنیم، ساختار ما برای استمرار این 
ی شده باشد. بخش نخست عرضم این بود؛  موضوع باید متناسب ساز
ساختار را به گونه ای پیش برده ایم که بتواند در ساحت های مختلفی، 
ظرفیت ها را شناسایی کرده، ارتباطات را نهایی کند و بتواند ارتباطات را 

یداد با آن مواجه خواهیم بود.«  تعمیق ببخشد؛ ساحت هایی که در این رو
یم اتفاقات خوبی در این  آزادیان در ادامه اظهار کرد: »درنهایت امیدوار
ی که در قسمت اول صحبت هایم اشاره کردم  حوزه ها رخ دهد. ساختار
باید هوشمندانه و متناسب با اقتضائات باشد و  انگیزه ای برای مخاطب 
ایجاد کند. یک طرف صاحبان مساله در خارج از دانشگاه هستند که باید 
اعتماد کنند و همه مسائل یا بخشی از مسائل خود را به این فضا، ظرف 
ی که طراحی شده، بیاورند.« او با طرح این سوال که دانشگاه  و ساختار
قبل و بعد از همایش چه می شود؟ بیان کرد: »یکی از بحث های جدی 
یداد و تعامل  گر بتوانیم در قالب این رو در این میان »طرح پویش« است. ا
با سازمان ها و شرکت هایی که در حوزه های مرتبط با عناوین و محورهای 
یداد حضور دارند، به صورت مشترک بخشی از ظرفیت ها را فعال کنیم،  رو
اتفاق خوبی خواهد بود. ظرفیت ما دانشجویان عزیزی هستند که باید 
آنها را به سمت شرکت ها جهت دهی کنیم. تاش می کنیم دانشجویان 
کنار آموزش وارد فضای شغل مرتبط با تخصص آموزشی خود شوند. در 
این تجربه با بخشی از آموزه ها و آموزش ها به صورت عملی مواجه شوند 
و دانش مهارتی خود را توسعه دهند؛ این دستاوردی جدی بوده و امیدی 

است که به دنبالش هستیم.« 
ینی دانشگاه آزاد با بیان  یزی و کارآفر دبیر شورای گسترش، آمایش، برنامه ر
یق کرده و شرایطی فراهم کنیم که امید در  اینکه باید به جوان خود امید تزر
وجود او تقویت شود خاطرنشان کرد: »یکی از بحث های جدی این است؛ 
وقتی دانشجو و جوان ما آموزش می بیند، بداند این آموزش قطعا موثر است. 
ی انجام  یکی از اتفاقات در این حوزه، این است که در طرح پویش چنین کار
یداد پیش رو تاش می کنیم میزهای مشترکی  دهیم. در بخش دیگری از رو
را بین ظرفیت های دانشگاه و صاحبان مساله برگزار کنیم. دانشگاه آزاد 
اسامی عمدتا محور کار است، ولی پذیرای جاهای دیگر نیز هستیم.« او 
یداد هم مسائل جدی در این حوزه دارند  در ادامه عنوان کرد: »حامیان رو
و کوشش می کنیم میزهای مشترکی ایجاد کرده و براساس آن بتوانیم برخی 
ی را فعال کنیم. در این  از ظرفیت ها در حوزه های پژوهش و به ویژه فناور
، شرایط ارتباط و اتصال و درنهایت حرکت به  یداد و کنار بخش های دیگر رو
سوی تحقق اهداف و پاسخ به نیازهای بخش های مختلف از موضوعات 

یداد را فراهم کنیم.«  و محورهای رو
ی  ی علوم و فناور آزادیان با بیان اینکه بخشی از دانشکده را سرای نوآور
همگرا و کوانتومی در واحد تهران مرکزی تشکیل می دهد، ادامه داد: 
یم که بتوانیم این سرا را فعال کنیم. در این صورت می تواند ظرفیتی  »امیدوار
ی، ظرفیتی جامع بوده که  ی ایجاد کند. سرای نوآور جدی برای پایدارساز
ی  یم زنجیره ای طراحی کرده و همه بخش ها از جنس ایده پرداز امیدوار
کز رشد و پارک های علم و  استارتاپ ها تا جنس کارهای انجام شده در مرا
یزی  ی را در اینجا داشته باشیم.« دبیر شورای گسترش، آمایش، برنامه ر فناور
ی و  ینی دانشگاه آزاد بیان کرد: »ان شاءالله ساختار سرای نوآور و کارآفر
ی همگرا و کوانتومی بتواند کمک کند تا بتوانیم براساس این  علوم و فناور
یداد می افتد، اهداف را  ارتباطات، اتصالات، آشنایی ها و اتفاقاتی که در رو
یم که گام های خوبی  ی پیش برو تثبیت کنیم. می خواهیم مبتنی بر ساختار
یم حرکتی جدی و امیدآفرین اتفاق بیفتد.  در آن برداشته است. امیدوار
کنار آن یک سری تبادلات علمی به صورت جدی دنبال می شود. واقعا در 
ی همگرا و کوانتومی به شدت  بخش های مختلف به حوزه علوم و فناور
ی  یم. جزء محورهای اساسی کشور در حوزه توسعه و پیشرفت فناور نیاز دار

یداد ما همایش و کنفرانس است.«  است. بخشی از رو
ینی دانشگاه آزاد در  یزی و کارآفر دبیر شورای گسترش، آمایش، برنامه ر
پایان گفت: »می خواهیم ظرفیت های خود در بخش ها و واحدهای 
یداد شناسایی کرده و امید  مختلف دانشگاه آزاد را در قالب این رو
ی جدی در این حوزه را فراهم کنیم. این  یم هسته های یک شبکه ساز دار
یم این  یداد آغاز می شود و امیدوار شبکه نخبگانی از دل این همایش و رو
یانی سالانه یا دو سالانه شود که به صورت  یداد، جر یان رو زنجیره و جر
یت پیدا کرده، حرکت کند و به تحقیقات و توسعه در حوزه  جدی هو
ی جهت بدهد. این هم بخش دیگری از دستاوردهایی خواهد بود  فناور

که می توان به آن اشاره کرد.« 

 دبیر شورای گسترش، آمایش، برنامه ریزی و کارآفرینی دانشگاه آزاد  در گفت وگو با »فرهیختگان«:

شبکه نخبگان فناوری های همگرا 
تشکیل می شود

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن در نظر دارد محل انتشارات )تکثیر و 
کپی( مجتمع دانشگاهی خود را از طریق مزایده عمومی با شرایط مشروحه 

گذار نماید. زیر به عنوان اجاره به افراد و شرکت های واجد صاحیت وا
یافت اسناد مزایده ـ رودهن سه راهی مهرآباد مجتمع دانشگاهی  1 ـ محل در

ی ـ قسمت معاونت فرهنگی- دانشجویی. ساختمان ادار
یال به شماره حساب 0115860702008 نزد بانک  یز مبلغ 1/000/000 ر 2ـ وار

صادرات شعبه رودهن به نام دانشگاه بابت خرید اسناد مزایده.
گهی  یخ درج آ ی از تار 3ـ مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد 10 روزکار

می باشد.
یال در وجه  4 ـ ارائه ضمانتنامه معتبر شرکت در مزایده به مبلغ)120/000/000( ر

دانشگاه آزاد اسامی واحد رودهن.
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. 5 ـ هزینه درج آ

6 ـ شرکت در مزایده به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار 
می باشد.

7 ـ دانشگاه در رد یا قبول هریک از پیشنهادها یا تمامی آنها مختار است.
8 ـ کلیه پیشنهادهای مبهم و مشروط و فاقد ضمانتنامه مردود خواهد بود.
9 ـ سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است. برای کسب اطاع بیشتر 
با شماره های 8184452-0919و 02176507635 تماس حاصل نموده یا به 

سایت www.riau.ac.ir مراجعه نمایید.
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن

۰9398888۶99

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

۰9۱۰8۱۰۶۵3۵
Farhikhteghan_school

برگ سبز کامیون ولوو سفید به تیپ FH500  مدل 2019شماره موتور
D13842204شماره شاسی YV2RT40A6KB884487به نام مسعود 
ک 84|955ع76مفقود  سرودی به کد ملی 3391580712و شماره پا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

سند و برگ سبز پژو نقره ای تیپ:405GLX-XU7-CNG مدل 1396به 

شماره موتور124K1030072 و شماره شاسی:NAAM11VE6HK754554به 
ک 65|226ن23.  به  شناسه موتور IRFC961V1S7754554به شماره پا
نام محمد رونما به کد ملی :6089958883مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

مدرک موقت فارغ التحصیلی سیما یوسفی فرزند علی حسین به 

شماره شناسنامه 77 صادره از ایام در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته تحصیلی نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی آبادان 
به شماره 402/151/402 1103644164 مورخ       1402/03/07 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسامی واحد   آبادان  به نشانی آبادان _فیه _میدان 
- روبه روی بیمارستان طالقانی کد پستی 6317836531   و  پرستار

صندوق پستی 666  ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری – هاچ بک تیبا 2 مدل 96 به رنگ سفید به شماره 
موتور M 15/8436991 و به شماره شاسی NAS 821100 H 1093585 و به 
ک 14 – 358 د 78 به نام ماندانا پاشائی مفقود گردیده و از  شماره پا

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تجدید مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار در نظر دارد یک دستگاه مینی بوس ایویکوی خود را از طریق 
مزایده به فروش رساند. لذا کلیه اشخاص در صورت تمایل می توانند جهت خرید اسناد مزایده به 
دفتر تدارکات دانشگاه مراجعه نمایند. 1- دانشگاه در رد یا قبول هر از پیشنهادات مختار است.
2- پیشنهادات مبهم و مشروط پذیرفته نخواهد شد. 3- مدت خرید، تکمیل و تحویل اسناد 

گهی در روزنامه می باشد. مزایده به دبیرخانه دانشگاه پنج روز کاری از تاریخ درج آ
گهی روزنامه به عهده برنده مزایده است. 4-هزینه آ

شركت  ملی نفت ایرانفراخوان عمومی
شركت نفت و گاز اروندان

موضوع : فراخوان شناسایی تولیدکنندگان مواد شیمیایی )واحد بهره برداری اسکید( در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

به شماره فراخوان 2002093567000097
 احتراما این امور در نظر دارد جهت تامین مواد شیمیایی مشروحه در جدول ذیل، 
تولیدکنندگان واجد شرایط )عضویت در سامانه EP الزامی می باشد( را از طریق 

فراخوان عمومی شناسایی نماید. 
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1402/09/15 می باشد و شرکت ها حداکثر 
تا روز شنبه مورخ 1402/10/09  می توانند نامه اعام آمادگی )لیست مواد قابل تامین( خود 

را فقط از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir ارسال نمایند. 
نام مواد شیمیاییردیف

آنتی فوم1
2H2S Scavenger
3PH Adjuster
4Corrosion Inhibitor For Gas

گهی صرفا به منظور شناسایی تولیدکنندگان مواد شیمیایی  بدیهی است انتشار این آ
جدول فوق بوده و اسناد و مدارک    می بایست در سامانه ستاد بارگذاری گردد. متقاضیان 

درصورت داشتن هرگونه سوالی می توانند با شماره تلفن های ذیل تماس بگیرند. 
تدارکات و امور کالا : 02188901050  -  06153526179- 06132123181

AOGC.IR :آدرس وبسایت
AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الکترونیکی

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان
گهی:  1616849 شماره شناسه آ

نوبت اول
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدمرضیه دست افکن فرزند سیدعباس به شماره 
شناسنامه 634 صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی علوم گیاهی 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد جیرفت 

به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرضیه مقصودلو  فرزند حسینعلی با کد  ملی 
2269752031 به شماره شناسنامه 34 صادره از علی آباد در مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته حقوق قضایی صادره از دانشگاه آزاد اسامی دامغان مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی دامغان- بالاتر از میدان 

سعدی- دانشگاه آزاد اسامی واحد دامغان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید.

 124 K 1592991 سند کمپانی خودرو پژو پارس مدل 1400 به رنگ سفید به شماره موتور
ک 14 – 685 ص 13  و به شماره شاسی NAAN 01 CE 3 MH 619422 و به شماره پا

به نام سجاد استرکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


